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Narvarande

For arbetsgivaren:

Arjun Bakshi, férvaltningschef

Charlotte Goliath, ekonomichef (del av moétet)

Joénina Gisladéttir, HR-chef

Arja Lindholm, kommunikationschef

Kicki Wattjersson, avdelningschef Jobbtorg Stockholm
Jussi Koreila, avdelningschef SFI Stockholm (del av moétet)
Amanda Hernback, administrativ chef

For arbetstagarna:

Anna Graslund, Lararnas Riksférbund

Niklas Bremler, huvudskyddsombud L&rarnas Riksférbund
Eva Castensson, Lararférbundet

Lowisa Anderzon, huvudskyddsombud Kommunal

Birgitta Naess, SACO

Georg Ingelsson, huvudskyddsombud SACO

Samuel Erman, Vision

Sekreterare
Niklas Malmstrom, administrativa staben

Tidpunkt:
26 januari 2017, kl. 9:00-10:15

Plats:
Arbetsmarknadsforvaltningen, Livdjursgatan 4
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§1. Métets 6ppnande
Arjun Bakshi, forvaltningschef, forklarade métet f6r Sppnat.

§2. Val av sekreterare
Niklas Malmstrom valdes till sekreterare f6r motet.

§3. Val av justerare
Lowisa Anderzon, valdes att justera métets protokoll. Protokollet
justeras fredagen den 27 januari 2017.

§4. Faststallande av dagordning

Dagordningen faststilldes.

§5. Ev kvarvarande fragor

Fréga frén Saco mfl.. Hur tinker forvaltningen sdkerstdlla att
samverkan sker med seridsa arbetsgivare som har kollektivavital
sami ett seriost atagande och villkor for dessa?

Forvaltningens svar:

Kicki Wattjersson, avdelningschef Jobbtorg Stockholm, redogjorde
for det arbete som gors vad giller att sikerstélla att samverkan och
samarbete sker med seritsa arbetsgivare inom ramen for
partnerskap och social hinsyn vid upphandlingar for EfAS och vid
rekryteringar inom Jobbtorg Stockholm. Ett underlag med
fortydligande om de olika arbetssitten har tagits fram och kommer
att bifogas till protokollet for ndstkommande mé&te med
forvaltningsgruppen.

SACO framforde en synpunkt géllande att kontrollen verkligen
utfoérs av ansvariga matchare. Det dr ocksa viktigt att de matchare
som understker dven har kunskapen och kan se att allting verkligen
ar korrekt.

Lirarnas Riksforbund: Ar kollektivavtal ett krav eller ett
onskemél?

Forvaltningens svar: Alla matchare ska ha tillgéng till Infotorg
och det 4r viktigt att dven kunna agera utifrdn den information man
far géllande foretagen.

Forvaltningen kommer att undersdka géllande krav pa
kollektivavtal och aterkommer i frgan.
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§6. Arenden till arbetsmarknadsnamndens sammantrade
Yttrande over remiss om ny oversiktsplan for Stockholm —
samradsforslag

Arjun Bakshi, forvaltningschef, foredrog drendet.

Férvaltningsgruppen ldmnade inga synpunkter.

Yitrande dver remiss om Strategi och rikilinjer for hantering av

fordon for kommunkoncernen Stockholms stad

Arjun Bakshi, férvaltningschef, foredrog drendet.

Forvaltningsgruppen ldmnade inga synpunkter.

Yitrande over remiss av motion (2016:111) om ett jobbtorg for
validering
Arjun Bakshi, forvaltningschef, féredrog drendet.

Fsrvaltningsgruppen ldmnade inga synpunkter.

Yttrande over Projektrapport nr 7/2016 "Ensamkommande

flyktingbarn"

Arjun Bakshi, forvaltningschef, foredrog drendet.

Férvaltningsgruppen ldmnade inga synpunkter.

Yttrande over Projekirapport nr 10/2016 "Aktivitetsansvaret och
arbetsmarknadsinsatser till unga"
Arjun Bakshi, forvaltningschef, foredrog drendet.

Forvaltningsgruppen ldmnade inga synpunkter.

Arbetsmarknadsndmnden som vardgivare inom elevhilsa
Arjun Bakshi, forvaltningschef, féredrog drendet.

SACO: Anser att det ger en bra bild hur forvaltningen tanker
gillande elevhilsa och legitimationsyrken. Men pépekar att det
finns personer med legitimationsyrken dven inom andra delar av
nimndens verksambheter, utdver vuxenutbildning nir ndamnden blir
vardgivare.

Verksamhetsberdittelse med bokshur 2016
Ariun Bakshi, forvaltningschef, foredrog drendet.

Lirarnas Riksférbund: Tycker att det &r positivt att det genomfors
informationsmdéten infor dessa storre beslutsirenden.
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I 6vrigt lamnade forvaltningsgruppen inga synpunkter.

§7. Narvarande personalféretradare vid ndmndens
sammantrade

Birgitta Naess, SACO utsags till personalforetradare vid ndmndens
sammantride den 31 januari 2017.

§8. Information fran de fackliga organisationerna

Kommunal: Som medlem i kommunal har man automatiskt
forsikringar hos Folksam. Folksam gor just nu en “drive” géllande
”de orangea kuverten” frin Pensionsmyndigheten. Som medlem i
kommunal kan man dérf6r kostnadsfritt gé till Folksam med sitt
orangea kuvert och fa rddgivning.

Kommunal for just nu diskussioner med arbetsgivaren infor
l6nesversynen; Nya loner berdknas vara klara till juni méanad.

SACO: Akademikeralliansen har haft forsta verldggning géllande
16nedversynen. Dir ingér dven arbetsterapeuter.
Akademikeralliansens I6ner 4r planerade att kunna betalas ut i april.

For SSR, Vision och Ledarna har avtalet sagts upp da det upplevs
som att arbetsgivarna i kommun och landsting inte har levt upp till
processdelarna i avtalet. Forhandlingar kring nytt avtal kommer att
inledas under varen. Lonetversynen skjuts ddrf6r pa framtiden.

Lirarnas Riksforbund: Har paborjat arbetet med 6nedversynen.

Vision: Informerade om fordndringar 1 Allmédnna bestdmmelser
kring regler for turordning och foretradesratt till dteranstéllning och
om forandringar 1 omstéllningsavtalet KOM-KL.

§9. Aktuell information om 6vergripande verksamhetsfragor

Arjun Bakshi, forvaltningschef: Sammanslagningen av
avdelningarna SFI Stockholm och Vuxenutbildning Stockholm
borjade formellt galla den 1 januari. Processen kring rekrytering av
avdelningschef och bitrddande avdelningschefer pagéar just nu. De
tvé befintliga avdelningscheferna ska prévas mot de tre aktuella
tjdnsterna. Eventuell annonsering, géllande samtliga tre tjénster,
sker efter att prévning genomforts. Efter prévningen genomf{orts
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gors ocksa en beddmning géllande om eventuellt konsultstéd
kopplat till rekryteringarna. Férvaltningen kommer att kalla till
torhandling nér det blir aktuellt.

§10. Budget/Manadsrapport
Ingen ménadsrapport tas fram for januari. Den senaste ekonomiska
rapporten aterfinns 1 bokslutet.

§11. Medarbetarfragor/arbetsmiljéfragor

Medarbetarenkiiten

Medarbetarenkiten skickas ut den 31 januari och &r mojlig att fylla i
fram till och med den 24 januari.

SACO: Har forvaltningen haft inledande mdten med
foretagshilsovarden och har cheferna fatt information om vart man
ska vénda sig efter att byte av foretagshilsovérd har skett?
Kommunal: Finns det mojlighet att foretagshidlsovérden kan
komma till ett FVG?

Forvaltningens svar: HR-staben har hatt inledande méten och
information om den nya foretagshélsovarden har skickats ut till
forvaltningens chefer och 4r publicerade pa intranétet.
Foretagshélsovirden kommer dven att bestka nista chefsmote. Vad
giller bestk frén foretagshilsovarden vid f6rvaltningsgruppens
mote sé kan det ordnas.

Liérarnas Riksforbund: Under julledigheten var det manga
drenden och frdgor som skickades ut. De fackliga gor sitt bista {or
att ticka dessa och om néagon 4r pa ledighet forséker man 3 in
ersittare. Men nir drenden och fragor hanteras under langre
ledigheter sa finns det en risk att det blir sdmre kvalitet i
hanteringen av dessa. De ordinarie fackliga i omradet 4r vil insatta i
arbetet och férvaltningen som sadan och det vore dirfor nskvirt att
minimera frigor under semestertider for att undvika sddana
situationer. SACQO, Kommunal och Vision: bifaller LRs synpunkt.

Forvaltningens svar: Forvaltningen 4r enig med de fackliga
foretrddarna om att det inte dr 6nskvirt att hantera fragor under
langre ledigheter, det var olyckligt att det blev pa det sittet och man
ber om urs#kt for att det blivit sd i &r. Om man ser till tidigare &r har
detta inte hént, sa det 4r inte systematiskt utan det handlare snarare
om olyckliga omstindigheter 1 ar.
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§12. Ovriga fragor

Rapport gallande Hornsgatan

Kicki Wattjersson, avdelningschef Jobbtorg Stockholm,
informerade om att skyddsombud, huvudskyddsombud, bitrddande
enhetschefer och enhetschef har haft ett méte gillande lokalerna pa
Hornsgatan. Det framkom synpunkter fran skyddsombuden om att
f4 se &tgirdsplan innan man tar stillning till en skiss. Ventilationen
kommer att behva justeras och fonster behdver justeras f6r att
dédmpa buller. Under métet informerades om att problemen kommer
att hanteras 1 samarbete med hyresvirden.

Den fortsatta processen 4r att EfAS, dér skissen godkints, tar man
synpunkter vid ett APT. Inom Fokus unga ska det goras risk- och
konsekvensanalyser.

Lérarnas Riksforbund: Liramas Riksforbund var inte kallade till
métet. Detta dr nagot som har lyfts tidigare, att ritt
skyddsombud/huvudskyddsombud kallas. Det behovs dérfor en
tydlig struktur och rutiner f6r hur fragor gillande lokaler ska
hanteras sa att det blir tydligt for alla parter.

Forvaltningens svar: Frin {6rvaltningens sida har det varit svért att
identifiera vilka huvudskyddsombud/skyddsombud som finns.
Forvaltningen har forsokt att samla in underlag men har inte fatt
svar fran alla fackliga organisationerna i tid.

SACO: De lokala skyddsombuden har inte varit med fran bérjan
nir det géller Hornsgatan. Det skulle vara bra om de fackliga kunde
vara delaktiga tidigare 1 processen nér det giller lokaler, gdrna redan
vid kravspecifikationsstadiet. Annars kan det uppsta problem nir
forvaltningen borjar planera till exempel f6r hur rummen ska se ut.

Medarbetarna har synpunkter och kunskap kring vad som inte har
fungerat 1 de tidigare lokaler och nir uppdraget ges for att géra den
forsta skissen bor detta tas i beaktande. De fackliga kommer ofta in
sent 1 processen och dé &r det for sent att dndra efter de asikter som
inkommit. Att rétta sig efter dessa forslag kan exempelvis paverka
kostnaden och da &r det ju viktigt att veta det tidigt i processen.

Kommunal: De fackliga bor vara med under processen med
kravspecifikationen.

Forvaltningens svar:
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Det finns grazoner dér forvaltningen och de fackliga foretradarna
inte delar uppfattning om vad som &r att anse som tidigt 1 processen.
Vad géller Hornsgatan s 4r allt inte dnnu beslutat utan det handlar
om att fa ett kostnadsforslag.

Vad géller principerna f6r en generell lokalprocess sé& pébérjas den
genom att det uppstar ett lokalbehov ndgonstans, och att detta lyfts
upp 1 lokalférsérjningsplanen. Nista steg ar dé att skapa ett
lokalprogram och dérefter borjar efterstkning av potentiella lokaler.
Forst efter att det finns en potentiell lokal och arkitekt har arbetat
fram en skiss som det gér att resonera kring inbjuds de lokala
skyddsombuden 1 diskussionerna.

Fraga anmdld frén LR: Onskemdl om inrdttande av lokalt SVG pa
Komvuxcentrum

Firvaltningens svar: Bengt Jonsson har besvarat fragan i ett e-
brev till berdrda fackliga foretridare. I e-brevet star att ldsa:
Komvuxcentrum har l&nge saknat ett eget SVG. Fack och
arbetsgivare har strivat efter att f4 till stAnd ett sddant utan att
lyckas. Jag har vickt fragan pd nytt i Vux-avdelningens SVG och
LR har tagit frAgan vidare till FVG.

Men eftersom det nu aterstar bara ett par méanader till att Sfi-
centrum och Komvuxcentrum slds ihop till en ny enhet,
Vuxenutbildningscentrum, tycker jag inte det &dr aktuellt att starta
upp ett SVG pa Komvuxcentrum. Jag har ocksé stdmt av detta med
Ola Jacobsson och Elisabeth Ryde och de 4r av samma asikt.

Liararnas Riksforbund: Svaret dr rimligt och det viktigaste dr att
chefen 161 SFi-centrum och chefen f6r Komvuxcentrum finns med 1
samverkan.

Ovrig fraga fran Lararnas Riksforbund: Lokaler.

Lirarnas Riksférbund: Hur ser planen for de nya lokalerna for
Vuxenutbildningscentrum ut och hur mycket dr bestdimt? Det finns
ganska stora synpunkter pa de ritningar som nu finns, bland annat
vad galler ur tillgdnglighetsperspektiv for s& vl fysiska som
psykiska funktionshinder och om mottagningsytan kan rymma sa
manga som man férvintar sig. Det cirkulerar &ven rykten om att
studieteamet ska in i de lokalerna och att testverksamheten ska in i
skolorna? Det finns en oro bland medlemmarna 6ver hur det har
kommer att bli och det finns en fraga gillande om det finns beslut
géllande lokalerna. Vision dr eniga med LRs stindpunkter.
Lérarforbundet ir eniga med LRs stdndpunkt och papekar dven att
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det har saknats insyn i drendet. Skyddsombuden har inte blivit
kallade. Det borde finnas tydligare regler/rutiner fér chefer gillande
att kalla skyddsombuden tidigt i processen.

SACQO: Det har begirts en utredning om cellkontor och det svaret
lémnades via e-post och &r inte behandlat i f6rvaltningsgruppen.
Facken har inte varit delaktiga i processen och véntar pé ett méte
dér den utskickade rapporten ska behandlas. SACO anser att det &r
daligt skott och att det inte gér att skriva under ritningar som man
inte har sett.

SACO har inte blivit kallade till det méte som halls idag mellan
forvaltningen och nagra av skyddsombuden gillande lokalerna. Om
det dr sé att det 4r méte dér ritningarna ska skrivas under anser
SACO att det 4r ett brott mot samverkan.

Kommunal: Anser att skyddsombuden ska vara med redan nir
kravspecifikationerna for lokalerna gérs, f6r det 4r d& man vet om
man kan n&ja sig med X antal rum. De fackliga missar de forsta
stegen och det behdvs tas fram rutiner f6r hur sédant ska hanteras.

Forvaltningens svar: Nar det kommer till lokaler i Stockholms
innerstad dr det alltid en friga om kompromisser. Det finns ménga
aspekter att ta hénsyn till vid en séddan process och forvaltningen
gor sitt yttersta for att hitta den bésta helhetslésningen. For att
besvara de fragor som lyfts géllande de nya lokalerna fér
Vuxenutbildningscentrum kommer det att tas fram en
processbeskrivning med datum och information om vad som
gjordes nér. Utifrén detta kan det sedan géras en genomgang av vad
som har gjorts.

Géllande cellkontor s har en utredning gjorts av arkitekten i
samarbete med forvaltningen och den har skickats ut med e-post till
forvaltningsgruppen, forvaltningen har #ven haft kontakt med de
lokala skyddsombuden i frégan. Inga synpunkter eller fragor pa
utredningen har inkommit fran de fackliga foretridarna.

Métet som genomfors idag géller mottagningsytan och de
ljudisolerande tgérder som ska géras i véiggarna och ritningen for
detta dr inte fArdig.

Gillande Studieteamet sé utreds fragan fortfarande, men man
avvaktar besked frdn den sociala investeringsfonden d4 man
eftersokt medel dérifran, dessa medel skulle kunna anvindas till
lokalkostnader. Nagot beslut i frigan &r inte fattat.




Stockhoims
@ stad

Protokolt fort vid méte med
arbetsmarknadsférvaliningens
forvaltningsgrupp

Protokoll FVG 2017-01-26
Sida 9 (9)

Géllande testverksamheter s3 har det lyfts idéer om satelitprojekt s&
det kan vara darifran de ryktena har kommit, men detta 4r inte nagot
som arbetas med for tillfillet.

I nuléget s &r skissen firdig for kontorsplanen och man har bérjat
maéla och ordna med mattor i lokalen.

Ambitionen méste vara att sammanslagningen mellan avdelningarna
blir Iyckad och att vi kan tillhandahélla béasta méjliga service till
stockholmarna.

Lirarnas Riksforbund: Fragan blir om skissen 1 princip 4r klar,

men det var pa ett méte for tvd veckor sedan dir skyddsombuden
forst fick se ritningen. Finns det méjlighet att géra foréndringar i

planen utifrdn de synpunkter som inkommer fran medlemmar och
skyddsombud?

Skyddsombuden har papekat att det finns saker i ritningarna som
inte fungerar for funktionshindrande, bland annat pa
mottagningsytan, vad géller till exempel personer med social fobi,
och dir méste det finnas en annan mojlighet for att beséka lokalerna
f6r de personer som har liknande handikapp.

SACO: Den invandningen som SACO har 4r att det betts om en
utredning géllande cellkontor, sen blev den utredningen utskickade
via e-post och ndgon avstimning i frigan har inte skett. Direfter har
SACO inte fatt vara delaktiga i processen.

Forvaltningens svar: Gillande exemplet med individer som lider
av social fobi sd kommer de personer som har de behoven att
erbjudas bokade bessk utanfér drop-in tiden.

Gillande den efterfragade utredningen om cellkontor s& har en
arkitekt haft 1 uppdrag att utféra den och resultaten av den
utredningen skickades sedan till forvaltningsgruppen via e-post.
utredningen konstaterades bland annat att med cellkontor inryms
inte tillrdckligt ménga arbetsplatser.

Det ska ocksé fortydligas att samtliga skisser inte 4r lista.
Hantverkare har paborjat renovering av de §vre planen och de fyra
extra motesrummen. For mottagningsytan pagar fortfarande
diskussioner om skiss samt [judisolerande atgarder och nigra
anpassningar i lokalen 4r inte pab&rjade.

§13. Métet avslutades




